

SetLink ApS
Valkyrievvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 14 41 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Henrik Riehm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SetLink ApS Valkyrievvej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 14 41 02 Stiftet: 20. marts 2013 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Riehm Sørensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Algade 53, 9100 Aalborg
Modervirksomhed	Riehm Holding ApS 28 97 64 02

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og markedsføre IT-software og hardware og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.412 kr. mod 137.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.333 kr. mod 125.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	1/7 2018 - 31/12 2019
Driftsresultat	158.412	137.389
Andre finansielle indtægter	0	10.008
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.231	-1
Resultat før skat	155.181	147.396
Skat af årets resultat	-34.848	-21.428
Årets resultat	120.333	125.968
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.333	125.968
Disponeret i alt	120.333	125.968

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.401	0
Tilgodehavender i alt	76.401	0
Likvide beholdninger	438.021	157.170
Omsætningsaktiver i alt	514.422	157.170
Aktiver i alt	514.422	157.170

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	130.885	10.551
Egenkapital i alt	210.885	90.551
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.665	11.092
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.200	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.276	21.428
Anden gæld	80.396	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.537	66.619
Gældsforpligtelser i alt	303.537	66.619
Passiver i alt	514.422	157.170

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	-115.417	-35.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.968	125.968
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	10.551	90.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.334	120.334
	80.000	130.885	210.885

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	1/7 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.231</u>	<u>1</u>
	<u>3.231</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riehm Holding ApS, CVR-nr. 28 97 64 02 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
